POLÍCIA CIVIL DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE MINAS GERAIS

Rua Rio Grande do Norte, 1425 – Bairro Umuarama – Cep 38402-016

Uberlândia / MG

Requerente: Antonio Almeida Neto
RG nº.: 721.487 SSP/GO

.
 - CPF / CNPJ 003.450.161/49
Endereço: Rua Profa. Alfredina R. Alvim nº.39

Bairro Roosevelt
Marca / Modelo / Versão:FGM/Chevrolet D-10

Cor: Vermelha
RENAVAM:
246539607

Estado de Registro: Minas Gerais
Placa: GNF-3912

Ano de Fabricação / Modelo: 1.980/1.980
Chassi: BC244NNK34624
Conforme disposto no Art.98 da Lei 9.503, de 23 de Setembro de 1997, Resolução n.º 25/1998, Resolução n.º 63 / 1998 e Resolução nº. 185 / 2005 do CONTRAN, e portaria nº30 / 2006 do DENATRAN, vem por este instrumento solicitar AUTORIZAÇÃO PRÉVIA (SISCSV), para a(s) seguinte(s) modificações no veículo supracitado :

DE

PARA

Espécie / Tipo                                ........................................           ...................................

Carroçaria ou Monobloco              ..........FECHADA.........
             .........ABERTA........
Combustível

          .......................................
...................................
Modelo / Versão                             ........................................           ..................................
Capacidade / Potência / Cilindrada........................................           ...................................
Eixo Suplementar (3º eixo)            ........................................           ..................................
Estrutura                                          ........................................           ..................................
Sistema de Segurança                     ........................................           ..................................
Tanque Suplementar                        .......................................          ...................................
Outra(s):     ..........................................................................................................................
Assumo, sob as penas de lei, integral responsabilidade pela veracidade das informações aqui prestadas.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Uberlândia-MG, 08 de Fevereiro 2.013
_____________________________________

Antonio Almeida Neto
CPF – 003.450.161/49
Autorizo a(s) seguinte(s) modificação (ões):..................................................................... .............................................................................................................................................
Uberlândia-MG, ______/_______________________/___________.
___________________________________________________________________
Carimbo e Assinatura da Autoridade de Trânsito